
  
   Natathlon - 1er plot Avenirs 

 PARIS
 du 10 au 11 mars 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 200 4 Nages Messieurs Jeunes (4 Séries) 

 200 Brasse Dames Jeunes (3 Séries) 

 100 Brasse Messieurs Avenirs 2 (Séries 1/3) 
1.
2. VANDELOGT Sebastian 2007 BEL NEPTUNE CLUB DE FRANCE AT
3. MUNOZ Emilio 2007 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE AT
4. MORISSET Anton 2007 FRA SCUF PARIS AT
5. POUPLIN Aloys 2007 FRA RACING CLUB DE FRANCE AT
6. NAKAMOTO Narcisse 2007 FRA SCUF PARIS AT
7. NAROURA Samy 2007 FRA SCUF PARIS AT
8.

 100 Brasse Messieurs Avenirs 2 (Séries 2/3) 
1. DABI Arthur 2007 FRA RACING CLUB DE FRANCE AT
2. IOUALALEN Marc-Arave 2007 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE AT
3. LAMHAUT Lucas 2007 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE AT
4. JEAN Hadrien 2007 FRA MOUETTES DE PARIS AT
5. ROCH Thaddee 2007 FRA RACING CLUB DE FRANCE AT
6. TAILLARDAT Loic 2007 FRA RACING CLUB DE FRANCE AT
7. ZOUAGHI Anes 2007 FRA SCUF PARIS AT
8. CONTRAND Max 2007 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE AT

 100 Brasse Messieurs Avenirs 2 (Séries 3/3) 
1. TIMMERMAN Awen 2007 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE AT
2. BOUSSION Augustin 2007 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 1:54.16
3. TAILLADE Clément 2007 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 1:51.74
4. TRAJBER Mathieu 2007 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 1:49.37
5. ROUX Adrien 2007 FRA MOUETTES DE PARIS 1:50.81
6. RUTISHAUSER Weston 2007 USA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 1:52.00
7. KHALLOQI Elias 2007 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE AT
8. IKHERBANE Adam 2007 FRA MOUETTES DE PARIS AT

 100 Brasse Messieurs Jeunes (5 Séries) 
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   Natathlon - 1er plot Avenirs 

 PARIS
 du 10 au 11 mars 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Brasse Dames Avenirs 1 (Série) 
1.
2.
3.
4. LOPES Melody 2009 FRA RACING CLUB DE FRANCE 55.76
5. NACEIRI Amel 2009 FRA ASS SPORTIVE BOUVINES AT
6.
7.
8.

 50 Brasse Dames Jeunes (6 Séries) 

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 1 (Séries 1/2) 
1. EURIAT Bruce 2009 FRA SCUF PARIS AT
2. MINAUD Noé 2008 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 AT
3. GRANGE Antoine 2008 FRA RACING CLUB DE FRANCE AT
4. VALLÉE Noam 2008 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 AT
5. HALM Alexis 2008 FRA RACING CLUB DE FRANCE AT
6. ABDELAZIZ Adam 2009 FRA MOUETTES DE PARIS AT
7. LARAYEDH Ilyes 2008 FRA ASS SPORTIVE BOUVINES AT
8. POLLET-BOURDALOUE Odon 2008 FRA RACING CLUB DE FRANCE AT

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 1 (Séries 2/2) 
1. ROBILLARD Victor 2008 FRA RACING CLUB DE FRANCE AT
2. RASPAGLIA Luigi 2008 FRA RACING CLUB DE FRANCE 40.41
3. GHANOUDI Adam-James 2008 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 38.39
4. GUY Gregoire 2008 FRA RACING CLUB DE FRANCE 30.79
5. KITAMURA Hokua 2008 JPN NEPTUNE CLUB DE FRANCE 34.78
6. DABI Eliott 2008 FRA RACING CLUB DE FRANCE 39.84
7. DELAHOUSSE Philemon 2008 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 AT
8. IKHERBANE Ayman 2009 FRA MOUETTES DE PARIS AT

 50 Nage Libre Messieurs Jeunes (7 Séries) 

 100 Nage Libre Dames Avenirs 2 (Séries 1/3) 
1.
2.
3. MANDARD-SCHAFER Claire 2008 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS AT
4. BEN SLAMA Sara 2008 FRA ASS SPORTIVE BOUVINES AT
5. LE GRAND Lucrece 2008 FRA RACING CLUB DE FRANCE AT
6. GOBILLARD Léia 2008 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE AT
7.
8.

 Edition au : 09/03/2018 11:24  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.8.10 - Tous droits réservés.  Page 2 / 13 

       



  
   Natathlon - 1er plot Avenirs 

 PARIS
 du 10 au 11 mars 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Dames Avenirs 2 (Séries 2/3) 
1. ANCEL Lucille 2008 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE AT
2. PIERRENADAL Sithida 2008 FRA MOUETTES DE PARIS AT
3. RIVIERRE Lucie 2008 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS AT
4. ASSELAH Nora 2008 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS AT
5. BARBARON Héloise 2008 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE AT
6. JACQUOT Juliette 2008 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 AT
7. NAROURA Rym-Wyssem 2008 FRA ASS SPORTIVE BOUVINES AT
8. BOULEKOUANE Sacha 2008 FRA ASS SPORTIVE BOUVINES AT

 100 Nage Libre Dames Avenirs 2 (Séries 3/3) 
1. MADAOUI Célia 2008 FRA SCUF PARIS AT
2. DA ROCHA--ALIN Constance 2008 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 1:42.28
3. RANGUIN Louise 2008 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 1:35.79
4. CHAPEL Annabelle 2008 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 1:20.79
5. MASBAHI Anais 2008 FRA MOUETTES DE PARIS 1:35.78
6. FARGES Maelys 2008 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 1:38.35
7. ELJASZEWICZ Agathe 2008 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 1:52.10
8. YOUSFI Eléa 2008 FRA SCUF PARIS AT

 100 Nage Libre Dames Jeunes (9 Séries) 

 200 Nage Libre Messieurs Avenirs 1 (Série) 
1.
2. VALLÉE Noam 2008 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 AT
3. LARAYEDH Ilyes 2008 FRA ASS SPORTIVE BOUVINES AT
4. GUY Gregoire 2008 FRA RACING CLUB DE FRANCE 2:56.57
5. GRANGE Antoine 2008 FRA RACING CLUB DE FRANCE AT
6. KHALFOUNE Aissa 2008 FRA MOUETTES DE PARIS AT
7. PRADIER Joseph 2008 FRA RACING CLUB DE FRANCE AT
8.

 200 Nage Libre Messieurs Jeunes (6 Séries) 

 Entracte et remise des récompenses 
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   Natathlon - 1er plot Avenirs 

 PARIS
 du 10 au 11 mars 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Papillon Dames Avenirs 1 (Série) 
1.
2.
3.
4. LOPES Melody 2009 FRA RACING CLUB DE FRANCE AT
5.
6.
7.
8.

 50 Papillon Dames Jeunes (5 Séries) 

 50 Dos Messieurs Avenirs 1 (Séries 1/2) 
1.
2. DELAHOUSSE Philemon 2008 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 AT
3. GHANOUDI Adam-James 2008 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 AT
4. LARAYEDH Ilyes 2008 FRA ASS SPORTIVE BOUVINES AT
5. POLLET-BOURDALOUE Odon 2008 FRA RACING CLUB DE FRANCE AT
6. IKHERBANE Ayman 2009 FRA MOUETTES DE PARIS AT
7. ROBILLARD Victor 2008 FRA RACING CLUB DE FRANCE AT
8.

 50 Dos Messieurs Avenirs 1 (Séries 2/2) 
1. HALM Alexis 2008 FRA RACING CLUB DE FRANCE AT
2. ABDELAZIZ Adam 2009 FRA MOUETTES DE PARIS AT
3. GRANGE Antoine 2008 FRA RACING CLUB DE FRANCE 47.06
4. KITAMURA Hokua 2008 JPN NEPTUNE CLUB DE FRANCE 40.40
5. GUY Gregoire 2008 FRA RACING CLUB DE FRANCE 41.14
6. DABI Eliott 2008 FRA RACING CLUB DE FRANCE 47.80
7. EURIAT Bruce 2009 FRA SCUF PARIS AT
8. MINAUD Noé 2008 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 AT

 50 Dos Messieurs Jeunes (5 Séries) 

 200 Papillon Dames Jeunes (1 Série) 
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   Natathlon - 1er plot Avenirs 

 PARIS
 du 10 au 11 mars 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Papillon Messieurs Avenirs 2 (Séries 1/3) 
1.
2.
3. TIMMERMAN Awen 2007 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE AT
4. ROCH Thaddee 2007 FRA RACING CLUB DE FRANCE AT
5. PECHOT Alexandre 2007 FRA RACING CLUB DE FRANCE AT
6.
7.
8.

 100 Papillon Messieurs Avenirs 2 (Séries 2/3) 
1.
2. NAROURA Samy 2007 FRA SCUF PARIS AT
3. RUTISHAUSER Weston 2007 USA NEPTUNE CLUB DE FRANCE AT
4. MUNOZ Emilio 2007 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE AT
5. NAKAMOTO Narcisse 2007 FRA SCUF PARIS AT
6. VANDELOGT Sebastian 2007 BEL NEPTUNE CLUB DE FRANCE AT
7. KHALLOQI Elias 2007 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE AT
8.

 100 Papillon Messieurs Avenirs 2 (Séries 3/3) 
1. CONTRAND Max 2007 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE AT
2. ZOUAGHI Anes 2007 FRA SCUF PARIS AT
3. IOUALALEN Marc-Arave 2007 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE AT
4. BOUSSION Augustin 2007 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE AT
5. LAMHAUT Lucas 2007 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE AT
6. TRAJBER Mathieu 2007 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE AT
7. TAILLADE Clément 2007 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE AT
8. MORISSET Anton 2007 FRA SCUF PARIS AT

 100 Papillon Messieurs Jeunes (3 Séries) 

 100 Dos Dames Avenirs 2 (Séries 1/2) 
1.
2. BEN SLAMA Sara 2008 FRA ASS SPORTIVE BOUVINES AT
3. BOULEKOUANE Sacha 2008 FRA ASS SPORTIVE BOUVINES AT
4. YOUSFI Eléa 2008 FRA SCUF PARIS AT
5. NAROURA Rym-Wyssem 2008 FRA ASS SPORTIVE BOUVINES AT
6. BARBARON Héloise 2008 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE AT
7. JACQUOT Juliette 2008 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 AT
8.
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   Natathlon - 1er plot Avenirs 

 PARIS
 du 10 au 11 mars 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Dos Dames Avenirs 2 (Séries 2/2) 
1. MADAOUI Célia 2008 FRA SCUF PARIS AT
2. ANCEL Lucille 2008 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE AT
3. CHAPEL Annabelle 2008 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE 1:49.40
4. DA ROCHA--ALIN Constance 2008 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 1:41.76
5. RANGUIN Louise 2008 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 1:41.78
6. FARGES Maelys 2008 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 1:49.96
7. LE GRAND Lucrece 2008 FRA RACING CLUB DE FRANCE AT
8. GOBILLARD Léia 2008 FRA NEPTUNE CLUB DE FRANCE AT

 100 Dos Dames Jeunes (7 Séries) 

 200 Dos Messieurs Jeunes (4 Séries) 

 Fin de la réunion 
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   Natathlon - 1er plot Avenirs 

 PARIS
 du 10 au 11 mars 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 400 Nage Libre Dames Avenirs 2 (Séries 1/2) 
1.
2.
3. MADAOUI Célia 2008 FRA SCUF PARIS AT
4. RANGUIN Louise 2008 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS AT
5. DARD Gabrielle 2008 FRA ASS SPORTIVE BOUVINES AT
6.
7.
8.

 400 Nage Libre Dames Avenirs 2 (Séries 2/2) 
1. MASBAHI Anais 2008 FRA MOUETTES DE PARIS AT
2. YOUSFI Eléa 2008 FRA SCUF PARIS AT
3. BOULEKOUANE Sacha 2008 FRA ASS SPORTIVE BOUVINES AT
4. NAROURA Rym-Wyssem 2008 FRA ASS SPORTIVE BOUVINES AT
5. PIERRENADAL Sithida 2008 FRA MOUETTES DE PARIS AT
6. BEN SLAMA Sara 2008 FRA ASS SPORTIVE BOUVINES AT
7. GRAFON Sarah 2008 FRA RACING CLUB DE FRANCE AT
8.

 400 Nage Libre Dames Jeunes (3 Séries) 

 400 Nage Libre Messieurs Avenirs 2 (Séries 1/3) 
1.
2.
3. ZOUAGHI Anes 2007 FRA SCUF PARIS AT
4. ROUX Adrien 2007 FRA MOUETTES DE PARIS AT
5. IKHERBANE Adam 2007 FRA MOUETTES DE PARIS AT
6.
7.
8.
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   Natathlon - 1er plot Avenirs 

 PARIS
 du 10 au 11 mars 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 400 Nage Libre Messieurs Avenirs 2 (Séries 2/3) 
1. PECHOT Alexandre 2007 FRA RACING CLUB DE FRANCE AT
2. NAROURA Samy 2007 FRA SCUF PARIS AT
3. COMMUNIER-MALLIER Oscar 2007 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS AT
4. BELHABICH Faiz 2007 FRA ASS SPORTIVE BOUVINES AT
5. HUGONENQ Liam 2007 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS AT
6. CHAIB Nassim 2007 FRA ASS SPORTIVE BOUVINES AT
7. MORINIAUX TRIDON Hadrian 2007 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS AT
8.

 400 Nage Libre Messieurs Avenirs 2 (Séries 3/3) 
1. NAKAMOTO Narcisse 2007 FRA SCUF PARIS AT
2. TAILLARDAT Loic 2007 FRA RACING CLUB DE FRANCE AT
3. DABI Arthur 2007 FRA RACING CLUB DE FRANCE AT
4. JEAN Hadrien 2007 FRA MOUETTES DE PARIS 7:54.09
5. FOURRAT Adrien 2007 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS AT
6. MORISSET Anton 2007 FRA SCUF PARIS AT
7. HAMAIMI Lucas 2007 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS AT
8. BENEZECH Clement 2007 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS AT

 400 Nage Libre Messieurs Jeunes (3 Séries) 

 400 4 Nages Dames Jeunes (4 Séries) 

 400 4 Nages Messieurs Jeunes (4 Séries) 

 Entracte et remise des récompenses 

 800 Nage Libre Dames Jeunes (2 Séries) 

 1500 Nage Libre Messieurs Jeunes (2 Séries) 

 Fin de la réunion 
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   Natathlon - 1er plot Avenirs 

 PARIS
 du 10 au 11 mars 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 200 4 Nages Dames Jeunes (3 Séries) 

 200 Brasse Messieurs Jeunes (2 Séries) 

 100 Brasse Dames Avenirs 2 (Séries 1/2) 
1.
2.
3. RIVIERRE Lucie 2008 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS AT
4. PIERRENADAL Sithida 2008 FRA MOUETTES DE PARIS AT
5. LE GRAND Lucrece 2008 FRA RACING CLUB DE FRANCE AT
6.
7.
8.

 100 Brasse Dames Avenirs 2 (Séries 2/2) 
1.
2. DARD Gabrielle 2008 FRA ASS SPORTIVE BOUVINES AT
3. ASSELAH Nora 2008 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 1:59.31
4. MASBAHI Anais 2008 FRA MOUETTES DE PARIS 1:50.27
5. MANDARD-SCHAFER Claire 2008 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 1:57.53
6. GRAFON Sarah 2008 FRA RACING CLUB DE FRANCE AT
7. ELJASZEWICZ Agathe 2008 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS AT
8.

 100 Brasse Dames Jeunes (5 Séries) 

 50 Brasse Messieurs Avenirs 1 (Séries 1/2) 
1.
2. MINAUD Noé 2008 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 AT
3. ABDELAZIZ Adam 2009 FRA MOUETTES DE PARIS AT
4. ROBILLARD Victor 2008 FRA RACING CLUB DE FRANCE AT
5. HALM Alexis 2008 FRA RACING CLUB DE FRANCE AT
6. IKHERBANE Ayman 2009 FRA MOUETTES DE PARIS AT
7.
8.
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   Natathlon - 1er plot Avenirs 

 PARIS
 du 10 au 11 mars 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Brasse Messieurs Avenirs 1 (Séries 2/2) 
1. MAZEROLLES Clément 2008 FRA SPORTING CLUB 9 PARIS AT
2. VALLÉE Noam 2008 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 58.52
3. PRADIER Joseph 2008 FRA RACING CLUB DE FRANCE 53.94
4. KHALFOUNE Aissa 2008 FRA MOUETTES DE PARIS 48.91
5. RASPAGLIA Luigi 2008 FRA RACING CLUB DE FRANCE 53.41
6. DABI Eliott 2008 FRA RACING CLUB DE FRANCE 56.20
7. POLLET-BOURDALOUE Odon 2008 FRA RACING CLUB DE FRANCE AT
8. EURIAT Bruce 2009 FRA SCUF PARIS AT

 50 Brasse Messieurs Jeunes (5 Séries) 

 50 Nage Libre Dames Avenirs 1 (Série) 
1.
2.
3.
4. DE LA RÜE Rachel 2009 FRA SCUF PARIS AT
5.
6.
7.
8.

 50 Nage Libre Dames Jeunes (6 Séries) 

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs 2 (Séries 1/3) 
1.
2. TAILLARDAT Loic 2007 FRA RACING CLUB DE FRANCE AT
3. BELAID Saphir 2007 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 AT
4. PHILIPPIN Alexis 2007 FRA SPORTING CLUB 9 PARIS AT
5. BRISSON Noah 2007 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 AT
6. CHAIB Nassim 2007 FRA ASS SPORTIVE BOUVINES AT
7. LE LIDEC Malachy 2007 FRA SPORTING CLUB 9 PARIS AT
8.

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs 2 (Séries 2/3) 
1. BELHABICH Faiz 2007 FRA ASS SPORTIVE BOUVINES AT
2. HUFNAGEL Paul 2007 FRA SPORTING CLUB 9 PARIS AT
3. PECHOT Alexandre 2007 FRA RACING CLUB DE FRANCE AT
4. POMMERAY Octave 2007 FRA SPORTING CLUB 9 PARIS AT
5. ROCH Thaddee 2007 FRA RACING CLUB DE FRANCE AT
6. DABI Arthur 2007 FRA RACING CLUB DE FRANCE AT
7. RANÇON Marius 2007 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 AT
8. COMMUNIER-MALLIER Oscar 2007 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS AT
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   Natathlon - 1er plot Avenirs 

 PARIS
 du 10 au 11 mars 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs 2 (Séries 3/3) 
1. POUPLIN Aloys 2007 FRA RACING CLUB DE FRANCE AT
2. ROUX Adrien 2007 FRA MOUETTES DE PARIS 1:35.20
3. HUGONENQ Liam 2007 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 1:29.51
4. HAMAIMI Lucas 2007 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 1:24.61
5. FOURRAT Adrien 2007 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 1:25.96
6. BENEZECH Clement 2007 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 1:31.23
7. JEAN Hadrien 2007 FRA MOUETTES DE PARIS 1:38.80
8. MORINIAUX TRIDON Hadrian 2007 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS AT

 100 Nage Libre Messieurs Jeunes (11 Séries) 

 200 Nage Libre Dames Avenirs 1 (Série) 
1.
2.
3.
4. NACEIRI Amel 2009 FRA ASS SPORTIVE BOUVINES AT
5. LOPES Melody 2009 FRA RACING CLUB DE FRANCE AT
6.
7.
8.

 200 Nage Libre Dames Jeunes (5 Séries) 

 Entracte et remise des récompenses 

 50 Papillon Messieurs Avenirs 1 (Série) 
1.
2. MAZEROLLES Clément 2008 FRA SPORTING CLUB 9 PARIS AT
3. PRADIER Joseph 2008 FRA RACING CLUB DE FRANCE 57.34
4. KITAMURA Hokua 2008 JPN NEPTUNE CLUB DE FRANCE 36.84
5. KHALFOUNE Aissa 2008 FRA MOUETTES DE PARIS 48.63
6. RASPAGLIA Luigi 2008 FRA RACING CLUB DE FRANCE AT
7.
8.

 50 Papillon Messieurs Jeunes (6 Séries) 
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   Natathlon - 1er plot Avenirs 

 PARIS
 du 10 au 11 mars 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Dos Dames Avenirs 1 (Série) 
1.
2.
3.
4. NACEIRI Amel 2009 FRA ASS SPORTIVE BOUVINES AT
5.
6.
7.
8.

 50 Dos Dames Jeunes (6 Séries) 

 200 Papillon Messieurs Jeunes (1 Série) 

 100 Papillon Dames Avenirs 2 (Série) 
1.
2.
3. DA ROCHA--ALIN Constance 2008 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 AT
4. DARD Gabrielle 2008 FRA ASS SPORTIVE BOUVINES AT
5. GRAFON Sarah 2008 FRA RACING CLUB DE FRANCE AT
6.
7.
8.

 100 Papillon Dames Jeunes (2 Séries) 

 100 Dos Messieurs Avenirs 2 (Séries 1/3) 
1.
2.
3. BELHABICH Faiz 2007 FRA ASS SPORTIVE BOUVINES AT
4. POMMERAY Octave 2007 FRA SPORTING CLUB 9 PARIS AT
5. HAMAIMI Lucas 2007 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS AT
6.
7.
8.
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 PARIS
 du 10 au 11 mars 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Dos Messieurs Avenirs 2 (Séries 2/3) 
1.
2. POUPLIN Aloys 2007 FRA RACING CLUB DE FRANCE AT
3. BRISSON Noah 2007 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 AT
4. HUFNAGEL Paul 2007 FRA SPORTING CLUB 9 PARIS AT
5. PHILIPPIN Alexis 2007 FRA SPORTING CLUB 9 PARIS AT
6. BELAID Saphir 2007 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 AT
7. LE LIDEC Malachy 2007 FRA SPORTING CLUB 9 PARIS AT
8.

 100 Dos Messieurs Avenirs 2 (Séries 3/3) 
1. CHAIB Nassim 2007 FRA ASS SPORTIVE BOUVINES AT
2. IKHERBANE Adam 2007 FRA MOUETTES DE PARIS 1:46.34
3. MORINIAUX TRIDON Hadrian 2007 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 1:42.51
4. HUGONENQ Liam 2007 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 1:32.07
5. FOURRAT Adrien 2007 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 1:33.93
6. BENEZECH Clement 2007 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 1:46.07
7. RANÇON Marius 2007 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 AT
8. COMMUNIER-MALLIER Oscar 2007 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS AT

 100 Dos Messieurs Jeunes (8 Séries) 

 200 Dos dames Jeunes (3 Séries) 

 Fin de la réunion 
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